
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة حماة الوطن الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0012

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310012001
212310012002
212310012003
212310012004
212310012005
212310012006
212310012007
212310012008
212310012009
212310012010
212310012011
212310012012
212310012013
212310012014
212310012015
212310012016
212310012017
212310012018
212310012019
212310012020
212310012021
212310012022
212310012023
212310012024

ابراهيم خليل عزيز جاسم
ابراهيم رياض ابراهيم محمود

ابراهيم نوري ابراهيم كاظم
احمد جليل اسماعيل حميد
احمد حسين فاضل خلف

احمد رشيد قيس عبدالقادر
احمد قصي داود شطب
احمد محمد خلف غيدان

احمد محمد خليفة ابراهيم
احمد نهاد جاسم حكاني
ادهم نهاد جاسم حكاني
انس اياد حميد سلمان

انور ضياء محمد حمدان
اوس محمد اكرم احمد

ايمن سرمد حميد اسماعيل
ايهم شاكر عبود احمد
بكر مثنى حميد رشيد

بهاء الدين محمد قاسم محسن
جاسم وسام جاسم سعدي
حسام حكمت داود سلمان
حسن نبراس حسن هادي

حسين علي عماد عبدالحافظ
حسين علي محمود جميل
حسين محمد حسين علي

41
76
60
96
86
96
85
81
91
71
38
93
83
78
79
92
75

100
50
95
95

100
95
85

غ
51
33
86
73
93
93
86
79
51
35
77
76
84
72
71
62
80
50
70
99
97
73
71

غ
50
28
96
52
82
94
60
70
32
26
88
74
88
34
54
28
82
38
60

100
98
90
50

غ
88
57
93
85

100
100
83
95
50
50
65
95
98
50
61
50
80
63
74

100
100
98
83

غ
82
56
88
83
80

100
78
83
56
50
88

100
87
88
53
80
71
39
73
98

100
100
50

غ
61
50
66
73
90
92
76
39
55
50
64
64
80
57
50
61
79
32
59
90
93
81
50

راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
408

0
525
452
541
564
464

0
0
0

475
492
515

0
381

0
492

0
431
582
588
537
389

0
68
0

87.5
75.33
90.17

94
77.33

0
0
0

79.17
82

85.83
0

63.5
0

82
0

71.83
97
98

89.5
64.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / الشرقي



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة حماة الوطن الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0012

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310012025
212310012026
212310012027
212310012028
212310012029
212310012030
212310012031
212310012032
212310012033
212310012034
212310012035
212310012036
212310012037
212310012038
212310012039
212310012040
212310012041
212310012042
212310012043
212310012044
212310012045
212310012046
212310012047
212310012048

حسين محمد فاضل عباس
حسين وسام علي رشيد
عباس علي داود شطب

عباس كنعان حميد محمد
عبالله عمر ياسين حويل

عبد المهيمن محمود طه محمد
عبدالباسط عمر عزيز جاسم

عبدالرحمن اسماعيل احمد اسماعيل
عبدالرحمن جاسم سامي جاسم

عبدالله علي محمد ابراهيم
عبدالله احمد مهدي حمزة

عبدالله علاء  حسين ياسين
عبدالله علي جبار علي

عبدالله علي عامر محمد
عبدالله عمار محمد حسون
عبدالله فراس فاضل صحو
عبدالله مهند فرات نصيف
عبدالملك عادل محمد خليل

عبدالوهاب عامر هوبي خليل
علاء  علي ابراهيم حساني

علاء  محمد جبار سبع
علي طاهر هادي مهبش
علي محمد مزهر حسن

علي هيثم عبد محمد

82
58
89
77
94
94
93
88
95
62

100
50
87
69
70
75
97

100
67
95
94
92
90
74

50
64
90
71
54
65
89
68
73
61
83
30
58
63
50
51
50
90
50
76
50
69
64
50

30
26
36
38
50
54
58
52
56
28
88
36
36
36
40
32
34
74
36
50
64
50
62
38

36
65
77
81
52
68
77
81
92
61
90
50
63
56
64
67
50
92
51
89
63
56
71
55

31
67
62
66
50
61
74
66
65
54
96
38
83
50
57
68
50
84
61
86
60
78
64
63

50
55
64
50
53
60
56
50
50
56
73
50
88
50
غ

63
50
78
57
50
71
60
74
61

راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0
0
0

353
402
447
405
431

0
530

0
0
0
0
0
0

518
0

446
402
405
425

0

0
0
0
0

58.83
67

74.5
67.5

71.83
0

88.33
0
0
0
0
0
0

86.33
0

74.33
67

67.5
70.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة حماة الوطن الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0012

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310012049
212310012050
212310012051
212310012052
212310012053
212310012054
212310012055
212310012056
212310012057
212310012058
212310012059
212310012060
212310012061
212310012062
212310012063
212310012064
212310012065
212310012066
212310012067
212310012068
212310012069
212310012070
212310012071
212310012072

عمار عبدالجليل ابراهيم محمود
عمر خليل سعدون ستار

عمر رشاد حميد عفج
عمر علاء  عبود خلف
غيث خليل عاصي علي
قاسم ياسر محمود يحيى

ليث نزار عباس عبد
محمد جاسم سامي جاسم
محمد زهير طاهر حوم

محمد صدام محمد حسين
محمد قاسم محمد خضير

محمد هاشم اسد حميد
محمد وليد حميد حسين
مراد هيثم حسين سهم

مراد عدنان خضير احمد
مرتضى صلاح  فاضل رشيد

مصطفى صلاح  مصطاف خلف
مصطفى عبدالكريم عامر محمد

مصطفى مؤيد سامي خميس
مهدي عقيل بريسن كيطان
مهند حسين خنجر كريدي

نورالله ثاير غفوري سلمان
نوفل فارس تركي جهاد

همام حازم ابراهيم صالح

100
68

100
32
79
51
78
80
88
89
74
82
81
68
88
59

100
77
76
73
97
67
51
94

96
54
70
34
50
33
50
70
59
82
50
56
40
59
59
54
98
31
50
62
79
50
53
79

100
36
80

18%
40
50
40
68
38
76
54
54
54
50
60
32

100
38
40
24
64
30
26
86

100
66
92
28
50
57
69
81
84
76
70
72
72
50
78
62

100
50
57
93
81
87
30
90

100
62
86
37
88
39
57
78
90
88
54
68
64
63
63
69

100
33
76

100
80
70
58
81

100
59
78
50
65
50
51
53
75
89
61
56
54
53
69
61

100
55
75
76
74
52
55
75

ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

596
0

506
0
0
0
0

430
0

500
363
388

0
343
417

0
598

0
0
0

475
0
0

505

99.33
0

84.33
0
0
0
0

71.67
0

83.33
60.5

64.67
0

57.17
69.5

0
99.67

0
0
0

79.17
0
0

84.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة حماة الوطن الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0012

73

74

75

76

77

78

212310012073
212310012074
212310012075
212310012076
212310012077
212310012078

وافي سمير محمود سداد
ياسر طه احمد غايب

ياسين سمير حسن جميل
يوسف احمد طه لطيف

يوسف سرمد شوكت محمود
يوسف صباح حسين علي

61
64

15%
15%
62

100

39
50
22

19%
58
83

36
64
50
36
28
56

31
84
69
50
68
82

50
74
39
39
64
96

66
50
35
50
67
51

راسب
ناجح
راسب
راسب
مكمل
ناجح

0
386

0
0
0

468

0
64.33

0
0
0

78

المعدلالمجموعالنتيجه

78 78 0

المشاركين
كلي بنين بنات

40 40 0

الناجحين
كلي بنين بنات

28 28 0

المكملين
كلي بنين بنات

10 10 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

51134595
 94% 86% 57% 95% 90% 96%

 51.28%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
78 78 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


