

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / الشرقي

اسم المدرسة مدرسة حماة الوطن الابتدائية

0012

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	41	ابراهیم خلیل عزیز جاسم	212310012001	1
68	408	ناجح	61	82	88	50	51	76	ابراهيم رياض ابراهيم محمود	212310012002	2
0	0	مكمل	50	56	57	28	33	60	ابراهیم نوري ابراهیم کاظم	212310012003	3
87.5	525	ناجح	66	88	93	96	86	96	احمد جليل اسماعيل حميد	212310012004	. 4
75.33	452	ناجح	73	83	85	52	73	86	احمد حسين فاضل خلف	212310012005	5
90.17	541	ناجح	90	80	100	82	93	96	احمد رشيد قيس عبدالقادر	212310012006	6
94	564	ناجح	92	100	100	94	93	85	احمد قصىي داود شطب	212310012007	7
77.33	464	ناجح	76	78	83	60	86	81	احمد محمد خلف غيدان	212310012008	8
0	0	مكمل	39	83	95	70	79	91	احمد محمد خليفة ابراهيم	212310012009	9
0	0	مكمل	55	56	50	32	51	71	احمد نهاد جاسم حكاني	212310012010	10
0	0	راسب	50	50	50	26	35	38	ادهم نهاد جاسم حكاني	212310012011	11
79.17	475	ناجح	64	88	65	88	77	93	انس ایاد حمید سلمان	212310012012	12
82	492	ناجح	64	100	95	74	76	83	انور ضياء محمد حمدان	212310012013	13
85.83	515	ناجح	80	87	98	88	84	78	اوس محمد اكرم احمد	212310012014	. 14
0	0	مكمل	57	88	50	34	72	79	ايمن سرمد حميد اسماعيل	212310012015	15
63.5	381	ناجح	50	53	61	54	71	92	ايهم شاكر عبود احمد	212310012016	16
0	0	مكمل	61	80	50	28	62	75	بکر مثنی حمید رشید	212310012017	17
82	492	ناجح	79	71	80	82	80	100	بهاء الدين محمد قاسم محسن	212310012018	18
0	0	راسب	32	39	63	38	50	50	جاسم وسام جاسم سع <i>دي</i>	212310012019	19
71.83	431	ناجح	59	73	74	60	70	95	حسام حکمت داود سلمان	212310012020	20
97	582	ناجح	90	98	100	100	99	95	حسن نبراس حسن هادي	212310012021	21
98	588	ناجح	93	100	100	98	97	100	حسين علي عماد عبدالحافظ	212310012022	22
89.5	537	ناجح	81	100	98	90	73	95	حسين علي محمود جميل	212310012023	23
64.83	389	ناجح	50	50	83	50	71	85	حسين محمد حسين علي	212310012024	. 24

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة حماة الوطن الابتدائية

0012

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	50	31	36	30	50	82	حسين محمد فاضل عباس	212310012025	25
0	0	مكمل	55	67	65	26	64	58	حسين وسام علي رشيد	212310012026	26
0	0	مكمل	64	62	77	36	90	89	عباس علي داود شطب	212310012027	27
0	0	مكمل	50	66	81	38	71	77	عباس کنعان حمید محمد	212310012028	28
58.83	353	ناجح	53	50	52	50	54	94	عبالله عمر ياسين حويل	212310012029	29
67	402	ناجح	60	61	68	54	65	94	عبد المهيمن محمود طه محمد	212310012030	30
74.5	447	ناجح	56	74	77	58	89	93	عبدالباسط عمر عزيز جاسم	212310012031	31
67.5	405	ناجح	50	66	81	52	68	88	عبدالرحمن اسماعيل احمد اسماعيل	212310012032	32
71.83	431	ناجح	50	65	92	56	73	95	عبدالرحمن جاسم سامي جاسم	212310012033	33
0	0	مكمل	56	54	61	28	61	62	عبدالله علي محمد ابراهيم	212310012034	34
88.33	530	ناجح	73	96	90	88	83	100	عبدالله احمد مهدي حمزة	212310012035	35
0	0	راسب	50	38	50	36	30	50	عبدالله علاء حسين ياسين	212310012036	36
0	0	مكمل	88	83	63	36	58	87	عبدالله علي جبار علي	212310012037	37
0	0	مكمل	50	50	56	36	63	69	عبدالله علي عامر محمد	212310012038	38
0	0	مكمل	غ	57	64	40	50	70	عبدالله عمار محمد حسون	212310012039	39
0	0	مكمل	63	68	67	32	51	75	عبدالله فراس فاضل صحو	212310012040	40
0	0	مكمل	50	50	50	34	50	97	عبدالله مهند فرات نصيف	212310012041	41
86.33	518	ناجح	78	84	92	74	90	100	عبدالملك عادل محمد خليل	212310012042	42
0	0	مكمل	57	61	51	36	50	67	عبدالوهاب عامر هوبي خليل	212310012043	43
74.33	446	ناجح	50	86	89	50	76	95	علاء علي ابراهيم حساني	212310012044	44
67	402	ناجح	71	60	63	64	50	94	علاء محمد جبار سبع	212310012045	45
67.5	405	ناجح	60	78	56	50	69	92	علي طاهر هادي مهبش	212310012046	46
70.83	425	ناجح	74	64	71	62	64	90	علي محمد مزهر حسن	212310012047	47
0	0	مكمل	61	63	55	38	50	74	علي هيثم عبد محمد	212310012048	48

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة حماة الوطن الابتدائية

0012

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
99.33	596	ناجح	100	100	100	100	96	100	عمار عبدالجليل ابراهيم محمود	212310012049	49
0	0	مكمل	59	62	66	36	54	68	عمر خلیل سعدون ستار	212310012050	50
84.33	506	ناجح	78	86	92	80	70	100	عمر رشاد حمید عفج	212310012051	51
0	0	راسب	50	37	28	18%	34	32	عمر علاء عبود خلف	212310012052	52
0	0	مكمل	65	88	50	40	50	79	غیث خلیل عاصی علی	212310012053	53
0	0	مكمل	50	39	57	50	33	51	قاسم یاسر محمود یحیی	212310012054	54
0	0	مكمل	51	57	69	40	50	78	لیث نزار عباس عبد	212310012055	55
71.67	430	ناجح	53	78	81	68	70	80	محمد جاسم سامي جاسم	212310012056	56
0	0	مكمل	75	90	84	38	59	88	محمد ز هیر طاهر حوم	212310012057	57
83.33	500	ناجح	89	88	76	76	82	89	محمد صدام محمد حسين	212310012058	58
60.5	363	ناجح	61	54	70	54	50	74	محمد قاسم محمد خضير	212310012059	59
64.67	388	ناجح	56	68	72	54	56	82	محمد هاشم اسد حمید	212310012060	60
0	0	مكمل	54	64	72	54	40	81	محمد وليد حميد حسين	212310012061	61
57.17	343	ناجح	53	63	50	50	59	68	مراد هیثم حسین سهم	212310012062	62
69.5	417	ناجح	69	63	78	60	59	88	مراد عدنان خضير احمد	212310012063	63
0	0	مكمل	61	69	62	32	54	59	مرتضى صلاح فاضل رشيد	212310012064	64
99.67	598	ناجح	100	100	100	100	98	100	مصطفى صلاح مصطاف خلف	212310012065	65
0	0	راسب	55	33	50	38	31	77	مصطفى عبدالكريم عامر محمد	212310012066	66
0	0	مكمل	75	76	57	40	50	76	مصطفى مؤيد سامي خميس	212310012067	67
0	0	مكمل	76	100	93	24	62	73	مهدي عقيل بريسن كيطان	212310012068	68
79.17	475	ناجح	74	80	81	64	79	97	مهند حسین خنجر کرید <i>ي</i>	212310012069	69
0	0	مكمل	52	70	87	30	50	67	نورالله ثاير غفوري سلمان	212310012070	70
0	0	مكمل	55	58	30	26	53	51	نوفل فارس تركي جهاد	212310012071	71
84.17	505	ناجح	75	81	90	86	79	94	همام حازم ابر اهيم صالح	212310012072	72

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0012 اسم المدرسة مدرسة حماة الوطن الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	66	50	31	36	39	61	وافي سمير محمود سداد	212310012073	73
64.33	386	ناجح	50	74	84	64	50	64	ياسر طه احمد غايب	212310012074	74
0	0	راسب	35	39	69	50	22	15%	یاسین سمیر حسن جمیل	212310012075	75
0	0	راسب	50	39	50	36	19%	15%	يوسف احمد طه لطيف	212310012076	76
0	0	مكمل	67	64	68	28	58	62	یوسف سرمد شوکت محمود	212310012077	77
78	468	ناجح	51	96	82	56	83	100	يوسف صباح حسين علي	212310012078	78

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب		Ĺ	الممتحنيين		Ĺ		
51.28%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
01.2070	10	10	0	28	28	0	40	40	0	0	0	0	78	78	0	78	78	0
					1 . 571		t ti	1 .	· 1 11	7 .	16:311 7:	tti	7 11.7.	tti	1. 5	\$21		11

اللغة الانكليزية الاسلامية الموضوع الاجتماعيات العلوم اللغة العربية عدد الراسبين 9 5 34 11 5 5 96% 90% 95% 57% 86% 94% نسبةالنجاح

-

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص